
Una fotografia delle imprese familiari in Valle d’Aosta 



Industria Costruzioni Commercio Turismo 
 

Altri servizi 

 

Totale 

Valle d’Aosta 83,7 90,0 90,9 91,8 71,8 85,3 

Nord-Ovest 83,8 88,8 88,6 91,3 68,9 82,2 

Nord-Est 84,5 88,0 89,4 92,7 70,2 83,4 

Centro 82,3 79,8 85,5 84,2 64,9 78,0 

Sud-Isole 82,7 80,5 91,7 90,3 69,2 83,4 

ITALIA 83,4 84,4 89,3 89,7 68,3 81,9 
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Fonte: INPS  e Registro imprese  - Stockview 
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0 

10.000 

20.000 

30.000 

40.000 

50.000 

60.000 

70.000 

2010 2011 2012 

13.647 13.711 13.630 

47.410 49.475 48.584 

ADDETTI FAMILIARI 
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2010 2011 2012 

5.109 5.208 5.097 

9.113 9.237 9.053 

Addetti fam. Addetti totali 

Addetti familiari su addetti totali - Anni 2010-2012 



 
Fonte: INPS  e Registro imprese  - Stockview 
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 Fonte: Fonte: INPS  e Registro imprese - Stockview 

ADDETTI FAMILIARI SUL TOTALE – ANNO 2012 



Fonte: Censimento industria e no profit - dati al 31.12.2011 
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Fonte: Censimento industria e no profit - dati al 31.12.2011  
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Fonte: Elaborazione su dati registro imprese 
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Fonte: elaborazione su dati storici Registro imprese 
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